
UCHWAŁA NR XX/187/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 2019 roku, 
zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.62.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XIX/183/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 0050.83.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 111 375,00 zł oraz dokonuje się zmian w załączniku 
Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach 
§ 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 47 919 627,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42 902 258,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 017 368,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.. 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 111 375,00 zł oraz dokonuje się 
zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po 
wprowadzonych zmianach § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 53 748 377,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41 262 966,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 485 410,55 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 5.”.. 

3. Załącznik Nr 3 Plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść § 6 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:"Ustala się zestawienie 
planowanych kwot dotacji  w wysokości 1 009 588,47 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 603 588,47 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 406 000 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7.", 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 1



§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 11 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.                  

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 111 375,00

Drogi publiczne gminne 0,00 111 375,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 111 375,00

47 808 252,16 47 919 627,16

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

111 375,00

60016 111 375,00

6300 111 375,00

Razem: 111 375,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/187/20

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 588 226,47

Drogi publiczne gminne 3 588 226,47

Zakup materiałów i wyposażenia 324 916,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 310,00

Administracja publiczna 4 697 363,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 541 845,58

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 493,03

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00

Obsługa długu publicznego 700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

700 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

699 500,00

Oświata i wychowanie 14 659 270,33

Szkoły podstawowe 10 235 678,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Pomoc społeczna 1 581 038,20

Ośrodki pomocy społecznej 588 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 509,00

Wynagrodzenia bezosobowe 127 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 320,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

78 320,00

Zakup usług pozostałych 10 800,00

Rodzina 13 403 912,00

Wspieranie rodziny 512 713,00

85311

85504

26 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

48 626,00

20 000,00

4300

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

3 682 601,47

Dział

600

60016

4210

6050

4040

94 375,00 3 682 601,47

94 375,00

-7 000,00 317 916,47

101 375,00 2 566 685,00

4 694 314,05

3 538 796,58

129 444,03

0,00

636 823,00

636 823,00

636 323,00

750

757

801

852

75023

75702

80101

85219

85228

-3 049,00

-63 177,00

-1 049,00

-3 049,00

-2 000,00

-63 177,00

-63 177,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

35 000,00

9 000,00

7 000,00

2 000,00

26 000,00

4140

8110

6059

4210

4270

4170

14 669 270,33

70 000,00

10 245 678,43

1 616 038,20

597 700,00

16 000,00

3 000,00

184 509,00

153 000,00

430 320,00

80 320,00

12 800,00

13 452 538,00

532 713,00

853

855

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/187/20

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 1



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00

Rodziny zastępcze 31 774,00

Świadczenia społeczne 31 774,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 505 260,30

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 465 944,75

Zakup materiałów i wyposażenia 57 221,67

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 29 420,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 639 102,49

Pozostałe zadania w zakresie kultury 72 230,36

Zakup usług pozostałych 72 002,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 243 048,13

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

357 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 990,00

Kultura fizyczna 679 446,27

Obiekty sportowe 292 262,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Pozostała działalność 150 174,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

53 637 002,16

-3 466,43

-33 366,43

-3 466,43

-29 900,00

-33 000,00

3 100,00

-14 500,00

10 500,00

10 500,00

-25 000,00

-25 000,00

111 375,00

921

926

92105

92109

92601

92695

2480

6059

6220

6050

Razem:

10 500,00

302 762,00

125 174,27

0,00

53 748 377,16

85508

90004

90095

20 000,00

28 626,00

28 626,00

35 466,43

10 466,43

-1 033,57

11 500,00

25 000,00

25 000,00

4330

3110

4210

6060

6050

4300

60 400,00

60 400,00

9 540 726,73

476 411,18

56 188,10

11 500,00

54 420,00

25 000,00

1 605 736,06

68 763,93

68 536,43

1 213 148,13

324 000,00

340 090,00

664 946,27

65 000,00

900

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 483 310,00 101 375,00

60016 2 483 310,00 101 375,00

6050 2 465 310,00 101 375,00

0,00 111 375,00

120 000,00 - 10 000,00

801 120 000,00 10 000,00

80101 60 000,00 10 000,00

6059 60 000,00 10 000,00

60 000,00 10 000,00

900 8 054 065,55 36 500,00

90004 0,00 11 500,00

6060 0,00 11 500,00

0,00 11 500,00

90095 12 000,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

921 864 160,00 3 100,00

92109 749 800,00 3 100,00

6059 336 990,00 3 100,00

270 990,00 3 100,00

92195 77 300,00 0,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2020 rok 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 584 685,00

2 584 685,00

2 566 685,00

111 375,00

110 000,00

130 000,00

Drogi publiczne gminne

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Trzeboń

Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki samojezdnej dla Sołectwa Szczerbin

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na Stadionie
Sportowym im. Alojzego Graja

70 000,00

11 500,00

70 000,00

70 000,00

8 090 565,55

11 500,00

11 500,00

37 000,00

25 000,00

25 000,00

867 260,00

752 900,00

340 090,00

274 090,00

77 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Luchowo, gmina
Łobżenica

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/187/20

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 1



6050 77 300,00 - 77 300,00

77 300,00 - 77 300,00

6059 0,00 77 300,00

0,00 77 300,00

926 195 400,00 - 14 500,00

92601 170 400,00 10 500,00

6220 0,00 10 500,00

0,00 10 500,00

92695 25 000,00 - 25 000,00

6050 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

12 348 935,55 136 475,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Dźwiersznie Małym przy Szkole
Podstawowej

Razem 12 485 410,55

0,00

0,00

77 300,00

77 300,00

180 900,00

180 900,00

10 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-
ekologicznego w gminie Łobżenica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-
ekologicznego w gminie Łobżenica

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy za zakup kosiarki
samojezdnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 2



 

Przedmiotowa

stan zmiana (+/-)
stan po
zmianie

stan zmiana(+/-)
stan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75020 2710
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
(dotacja dla Powiatu Pilskiego)

1 308,47 1 308,47

801 80195 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali
sportowej - porozumienie z Powiatem Pilskim)

120 000,00 120 000,00

851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (dotacja celowa na zadania
związane z ochroną zdrowia - podejmowanie działań wobec osób nietrzeźwych z terenu
gminy Łobżenica)

14 280,00 14 280,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum
Kultury w Łobżenicy)

357 000,00 -33 000,00 324 000,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00 0,00 67 500,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00 10 000,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (Stadion)

0,00 56 000,00 0,00 56 000,00

926 92601 6220
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (zakup kosiarki samojezdnej)

10 500,00 10 500,00

434 500,00 -33 000,00 401 500,00 0,00 191 588,47 10 500,00 202 088,47Razem

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 603 588,47

Zmiana planu kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok

Kwota dotacji
Dział Rozdział §  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Podmiotowa Celowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/187/20

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 1



010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja
dla gminnej spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa
p/pożarowego)

10 000,00 10 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie prac związanych z budową
przydomowych oczyszczalni ścieków)

24 000,00 24 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na
niskoemisyjne źródła ciepła)

60 000,00 60 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów
Dzialkowych)

12 000,00 12 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

210 000,00 210 000,00

0,00 0,00 406 000,00 406 000,00

434 500,00 0,00 608 088,47

 

Razem dotacje

Ogółem dotacje

1 009 588,47

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 406 000,00

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 2



PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO
Klasyfikacja
budżetowa

Plan wydatków na
2020 rok

Zmniejszenie Zwiększenia
plan wydatków na 2020

rok po zmianach

  20 466,43 zł   11 500,00 zł   11 500,00 zł   20 466,43 zł 

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym

 600-60016-4210   12 000,00 zł   7 000,00 zł   5 000,00 zł 

 900-90004-4210   2 000,00 zł   1 033,57 zł   966,43 zł 

 900-90004-6060   11 500,00 zł   11 500,00 zł    

3 Zakup materiałów i wyposażenia na świetlicę wiejską  921-92109-4210   1 000,00 zł   1 000,00 zł 

4
Zakup materiałów na wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją

 926-92695-4210   1 000,00 zł   1 000,00 zł 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa kulturalnego  921-92195-4210   1 000,00 zł   1 000,00 zł 

6 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych  921-92105-4300   3 466,43 zł   3 466,43 zł   -   zł 

  477 282,21 zł   11 500,00 zł   11 500,00 zł   477 282,21 zł Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

SZCZERBIN

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
w sołectwie 

Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/187/20

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/187/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r.

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 111 375 zł, tj. do kwoty 47 919 627,16 zł
w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na realizację
zadania „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Trzeboń”. Pomoc została przyznana gminie
na podstawie uchwały Nr XIX/322/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 maja 2020 r.

2. Zwiększa się wydatki budżetu w łącznej kwocie 111 375 zł, wynikające z następujących zmian:

1) W zakresie wydatków majątkowych:

- Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 111 375 zł na inwestycyjne zadania drogowe,
w związku z otrzymaną pomocą w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na nowe zadanie
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej gruntowej w miejscowości Trzeboń”.

- Zmniejsza się o 10 000 zł wydatki w rozdziale 60016 na zadanie pn. „Rewitalizacja placu Wolności
w Łobżenicy”, aktualizując ich poziom do rzeczywistych potrzeb.

- Zwiększa się wydatki o kwotę 10 000 zł w rozdziale 80101 na przedsięwzięcie inwestycyjne pn.
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym” w związku z koniecznością
opracowania niezbędnej dokumentacji, mającej ścisły związek z podpisaną umową na dofinansowanie
projektu (audyt energetyczny, zmiany w efekcie rzeczowo-ekologicznym w wyniku planowanych zmian
źródła ciepła, zmiany dokumentacji projektowej).

- Zwiększa się wydatki o kwotę 11 500 zł na zakup kosiarki samojezdnej w ramach środków funduszu
sołeckiego Sołectwa Szczerbin.

- Zwiększa się wydatki o kwotę 25 000 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa zbiornika
retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na Stadionie Sportowym im. Alojzego Graja”. Środki te
stanowią wkład własny gminy, w związku z zamiarem aplikowania o dofinansowanie zewnętrzne na tę
inwestycję.

- Zwiększa się o kwotę 3 100 zł wydatki na przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Przebudowa oraz
rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Luchowo, gmina Łobżenica”, w związku z koniecznością
wykonania robót dodatkowych – zamiennego oświetlenia sali głównej świetlicy wiejskiej, tj. montaż
dodatkowych trzech punktów świetlnych.

- Zwiększa się środki w kwocie 10 500 zł na dotację celową na zakup kosiarki samojezdnej dla
Gminnego Centrum Kultury, niezbędnej do utrzymania stadionu miejskiego.

- Rezygnuje się z zadania pn. „Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Dźwiersznie Małym przy Szkole
Podstawowej” z uwagi na brak możliwości dofinansowania w roku bieżącym. Na powyższy cel gmina
zabezpieczyła środki własne w kwocie 25 000 zł.

2) W zakresie wydatków bieżących:

- Zmniejsza się o kwotę 7 000 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w ramach funduszu
sołeckiego Sołectwa Szczerbin w rozdziale 60016, w rozdziale 90004- 1 033,57 zł oraz wydatki na zakup
usług pozostałych – w kwocie 3 466,43 zł).

- Zmniejsza się wydatki w kwocie 3 049 zł w rozdziale 75023 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia
rocznego oraz wpłat na PFRON.

- Zmniejsza się o kwotę 63 177 zł wydatki na obsługę długu, w związku z obniżeniem stawek WIBOR,
od których uzależnione jest posiadane przez gminę zadłużenie.

- Zwiększa się wydatki w rozdziale 85219 o kwotę 9 000 zł z powodu konieczności zakupu serwera
bazodanowego oraz remontu samochodu osobowego wykorzysty-wanego przez pracowników do celów
służbowych.

- Zwiększa się wydatki o kwotę 26 000 zł w rozdziale 85228 na wynagrodzenia bezosobowe,

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 1



dostosowując im poziom do rzeczywistych bieżących potrzeb.

- Zwiększa się wydatki o kwotę 2 000 zł w rozdziale 85311 w związku z koniecznością opracowania
dokumentacji kosztorysowej, niezbędnej do złożenia wniosku o dofinan-sowanie zewnętrzne.

- Zwiększa się o kwotę 48 626 zł wydatki w dziale 855, w tym na wspieranie rodziny – 20 000 zł oraz
wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych – 28 626 zł.

- W dziale 921 zmniejsza się o kwotę 33 000 zł dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury
– Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy.

3. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok, w związku ze zmniejszeniem dotacji
udzielanych z budżetu w 2020 r.

4. Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej na 2020 rok.

Id: BCAEBDB8-106C-4E0C-8C81-655FEDB22D40. Podpisany Strona 2




